
ROZKŁAD JAZDY OD 3.09.2024 r.

 TRASA poranna: Glinno – Michałkowa – Zagórze – Jugowice – Walim - Rzeczka

DOWÓZ kierowca Pan Eugeniusz Toczek (Biały autobus)

L.P. MIEJSCE GODZINA ODJAZDU Nie ma 2 kursu
1 Glinno 7.00
2 Glinno (zatoczka) 7.03
3 Glinno (przystanek) 7.07
4 Glinno (tartak) 7.08
5 Michałkowa (ul. Młyńska 8) 7.15
6 Michałkowa (Kościół) 7.20
7 Michałkowa (ul. Wiejska 18) 7.23
8 Michałkowa (ul. Wiejska 1) 7.25
9 Kładka przy jeziorze n/ż 7.28
10 Zagórze (koło grzybka) n/ż 7.30 
11 Zagórze Śląskie (koło pizzerii) wsiadają tylko 

uczniowie z Ukrainy ze szkoły w Walimiu
7.34*

12 Jugowice (ul. Główna 2) 7.38
13 Jugowice szkoła 7.40**
14 Walim (Geovita) 7.43
15 Walim (drzewna) 7.45
16 Walim szkoła 7.50
17 Rzeczka 8.00***
18 Walim - szkoła 8.10

1*W Zagórzu Śląskim koło PIZZERII na parkingu wsiadają do autobusu tylko uczniowie z Ukrainy z PSP Walim

2** Przy szkole w Jugowicach przesiadają się dzieci dowiezione 1 kursem porannym z Dziećmorowic;

3*** Autobus biały realizuje tylko kurs poranny z Rzeczki do szkoły w Walimiu

ODWÓZ – Walim – Jugowice - Zagórze Śląskie  –  Michałkowa  -  Glinno

L.P. MIEJSCE GODZINA ODJAZDU
Po 5 lekcji 

środa, czwartek, 
piątek

Po  6 lekcji 
poniedziałek 

wtorek

Po 7 lekcji 
środa,
piątek 

Po 8 lekcji 
poniedziałek,

wtorek, czwartek, 

1 Walim szkoła 12.55 13.45 14.40 15.35
2. Walim (drzewna) 13.00 13.50 14.45 15.40
3. Walim (Geovita) 13.05 13.55 14.48 15.43
4. Jugowice (szkoła)* 13.10 14.00 14.50 15.45
6 Jugowice 13.13 14.03 14.53 15.48
7 Zagórze Śląskie 13.20 14.10 15.00 16.00
8 Michałkowa 13.30-13.35 14.20-14.25 15.10-15.15 16.10-16.15
9 Glinno 13.40-13.45 14.30-14.35 15.20-15.25 16.20-16.25

* wsiadają dzieci ze szkoły w Jugowicach

Obowiązuje bezwzględny ZAKAZ wsiadania do autobusu szkolnego osób dorosłych !!!

WAŻNE! Proszę o dostosowanie się do powyższych wytycznych, gdyż jest to istotne ze względu na 

bezpieczny dowóz uczniów do szkoły, gdyż każde z dzieci powinno mieć zapewnione miejsce siedzące.


